CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: P. ĐÀO TẠO VÀ QUẢN LÝ KHOA HỌC

Em tên là: 	MSSV:
Lớp:	Khoa: 	Ngành:
Điện thoại:	Email:
Đã dự thi kết thúc học phần học kỳ:	Năm học:
Sau khi biết kết quả thi do Nhà trường công bố, em kính xin Nhà trường chấm phúc khảo bài thi của em các môn sau đây:
	TT
	Tên học phần
	Mã HP
	Ngày thi
	Giờ thi
	Phòng thi
	Điểm thi

Em xin trân trọng cảm ơn.
						Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm  202..
	     				    Sinh viên xin phúc khảo

Phòng Tài chính - Kế toán		                Phòng Đào tạo & QLKH